
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/11/87              від 19 листопада 2021 року 

 

Про затвердження звіту про виконання  

фінансового плану комунального некомерційного  

підприємства "Збаразький центр первинної  

медико-санітарної допомоги" Збаразької  

міської ради за 9 місяців 2021року 
 

Розглянувши подання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 10.11.2021р. № 1497/01-5, відповідно до пункту 2 статті 75, пункту 10 

статті 78 Господарського кодексу України, керуючись статтею 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, Збаразька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради за 9 місяців 2021 року (додається). 

 

Збаразький міський голова                                           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


